F-73
F
 三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
厚度表
7, 547系列
 ●指针式厚度表能快速测量薄片类产品的厚
度，如纸和毛毡。

40
ø1
6
40
 ■尺寸
单位 : mm
 ■规格
货号 型号
测量范围
(mm)
平行度
(µm)
测力*1
(N)
推荐使用的指针式指示表(选件)
201-101 DSG-25 0 - 25
5 15±3
No.2046SB (0.01mm读数值), No.2109SB-10 (0.001mm读数值)
201-102 DSG-50 25 - 50 No.2046SB (0.01mm读数值), No.2109SB-10 (0.001mm读数值)
201-103 DSG-75 50 - 75 No.2046SB (0.01mm读数值), No.2109SB-10 (0.001mm读数值)
201-104 DSG-100 75 - 100 No.2046SB (0.01mm读数值), No.2109SB-10 (0.001mm读数值)
201-105 DSG-125 100 - 125 No.2046SB (0.01mm读数值), No.2109SB-10 (0.001mm读数值)
201-106 DSG-150 125 - 150 No.2046SB (0.01mm读数值), No.2109SB-10 (0.001mm读数值)
201-107 DSG-175 150 - 175 No.2046SB (0.01mm读数值), No.2109SB-10 (0.001mm读数值)
201-108 DSG-200 175 - 200 No.2046SB (0.01mm读数值), No.2109SB-10 (0.001mm读数值)
201-109 DSG-225 200 - 225 No.2046SB (0.01mm读数值), No.2109SB-10 (0.001mm读数值)
201-110 DSG-250 225 - 250 No.2046SB (0.01mm读数值), No.2109SB-10 (0.001mm读数值)
201-111 DSG-275 250 - 275 No.2046SB (0.01mm读数值), No.2109SB-10 (0.001mm读数值)
201-112 DSG-300 275 - 300 No.2046SB (0.01mm读数值), No.2109SB-10 (0.001mm读数值)
*1: 测力是指在安装指示表之前存在的力。同时确定测杆从静止位置缩进1mm的点。